PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI – BAHIA
Avenida Mozart David, 01 – Centenário – Tel. (77) 3466-2151 ou 3466-2341

CNPJ: 13.677.109/0001-00

AVENIDA MOZART DAVID, 01 – CENTENÁRIO – JACARACI – BAHIA- CEP: 46.310-000 FONE:
(77)3466-2151/3466-2341

ATA - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2025

Aos dezessete dias do mês de março de 2025, às 10 (dez) horas, reuniu-se a Agente de

Contratação e a sua Equipe de Apoio, nomeados pela Portaria n° 011 de 06 de janeiro de

2025, na sede da Prefeitura Municipal de Jacaraci situada na Av. Mozart David, 01 –

centenário, Jacaraci/BA, para verificar as propostas de preços referentes à aquisição de

leite em pó (fórmulas infantis) para atender as necessidades das creches e

berçários da Rede Municipal de Ensino de Jacaraci Bahia, conforme Dispensa nº.

010/2025. O aviso foi publicado no Diário Oficial e portal da transparência do Município,

no dia 07/03/2025 e republicada no dia 11/03/2025. O Agente de Contratação Vinícius

Gonçalves da Silva, Equipe de Apoio: Tatiane Alves Nascimento Muniz e Vinícius Ferreira

Lisboa de Abreu, constatou o recebimento de 01 (uma) proposta de preço com a

seguinte apresentação: ATACAREJO G SANTANA LTDA, inscrito CNPJ

47.931.816/0001-00, com endereço à Rua Dafenis Ladeia, 16, Centenário, Jacaraci –

Bahia CEP: 46.310-000, no valor global de R$ 60.586,00 (sessenta mil e quinhentos e

oitenta e seis reais). Após análise da proposta e documentação, o Agente de contratação

e Equipe de Apoio declarou vencedora da contratação direta nº 010/2025, a empresa

ATACAREJO G SANTANA LTDA inscrito CNPJ 47.931.816/0001-00. Nada mais havendo a

relatar, deu-se por encerrada a sessão. Segue assinado pelo Agente de Contratação e

comissão para que produza os efeitos legais.

Jacaraci - Bahia, 17 de março de 2025.

___________________________________________

Vinícius Gonçalves da Silva
Agente de Contratação

________________________________________________

Tatiane Alves Nascimento Muniz
Equipe de Apoio

__________________________________________

Vinícius Ferreira Lisboa de Abreu
Equipe de Apoio